IQ Keypad PowerG+ näppäimistö, musta
   Tuote
Tuotekoodi: IQKP-PRX-868-BLK
Valmistaja: DSC
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: DSC IQ
Valmistaja: DSC
Pakkauksen
korkeus: 32 mm
Pakkauksen leveys: 124 mm
Pakkauksen pituus: 210 mm
Tuotelaji: Käyttölaite / etäluku
Tuotemerkki: DSC
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotesivu: IQsecurityproducts.com
Kapasitiiviset kosketusnäppäimet
Langaton PowerG+ 868 MHz
4 x AA
-10° - +55°C
Sis. 4 etälukutunnistetta
Suojaa koti- ja yrityskäyttäjien tärkeimmät asiat elegantilla, kustannustehokkaalla ja helposti
asennettavalla järjestelmällä.
Tyylikäs, intuitiivinen kosketustekniikka mahdollistaa nopean ja herkän kosketusvasteen, johon lika,
pöly ja päivittäinen käyttö eivät vaikuta.
Vähemmän vaivaa sotilastason langattomalla radioviestinnällä pitkillä etäisyyksillä riippumatta
rakennusmateriaaleista, kuten betonista, teräksestä tai puusta.
Ominaisuudet:
Langaton PowerG+ yhteys
Yhteensopivuus: IQ4 NS, IQ4 Hub, IQ Panel 4, IQ Pro
LED-indikaattorit (tila, viritys, vika)
Peukalointisuoja avaamista ja irrottamista vastaan
Virtalähde: 4 x AA-paristo (käytä vain Energizer 1,5 V alkaliparistoja)
Käyttölämpötila-alue: -10° - +55°C, sisäkäyttöön
Seinäasennus, sisältää taustalevyn
Mitat: 155 x 117 x 23 mm